

Звіт щодо залучення та використання благодійної допомоги за квітень 2016

Канцелярські товари		кількі сть	Ціна, грн.	Вартість, грн.	фото
Швидкозшивач	шт	3	4,50	13,50	
Засоби для підтримки чистоти					
Sarna гель 500 мл.	шт	1	13,50	13,50	
Послуги					
Кольоровий друк				75,00	
Ксерокопія				24,75	
Охоронна кнопка				250,00	
Доставка будматеріалу	.			280,00	
Господарчі потреби					
Плита ОСП (10\1250\2500)	шт	5	184,70	923,50	
Розчинник універсальний «Maximum» 1л (0.62 кг)	шт	2	22,00	44,00	
Побілка універсальна Мічурінка	шт	1	25,95	25,95	
Емаль ПФ-115 коричнева (2,8кг)	шт	5	101,85	509,25	
Емаль ПФ-115 біла (2,8кг)	шт	1	85,60	85,60	
Цемент ПЦ 1-500 Н 50кг (Євроцемент)	шт	5	89,90	449,50	
Побілка садова 2кг	шт	2	13,00	26,00	
Розчинник без прикурсорів Хімрезерв 646 1л.	шт	2	55,87	111,75	
Керамзит	шт	2	45,00	90,00	
Фарба для дерев 1,4 кг	шт	2	28,50	57,00	
Лак ПФ-170 «Делфи» 0,5 л	шт	1	26,00	26,00	
Пудра бронза 50 гр.	шт	1	30,00	30,00	
Шпатель	шт	1	18,00	18,00	
Щітка металева	шт	2	20,00	20,00	

Садова лопатка	шт	1	21,00	21,00	
Свердло 6 мм.	шт	1	18,00	18,00	
ЦПС 5кг	уп	1	20,00	20,00	
ПВА 1 кг	шт	1	43,00	43,00	
СМ -11	шт	1	15,00	15,00	
Набір сантехнічних прокладок	уп	1	12,78	12,78	
Ніпель ½ під прокладку	шт	1	10,93	10,93	
Зворотній клапан 1/2"	шт	1	83,76	83,76	
Фільтр косий ½ Valtek	шт	1	70,20	70,20	
Кранбукса ½ висока кераміка	шт	4	25,00	100,00	
Краска ВД «Delfi» Profi White 4,2 кг	шт	1	97,50	97,50	
Пензель макловиця 50/150 мм.	шт	1	39,00	39,00	
Вапно пушонка 40 кг	шт	1	70,20	70,20	
Щітка металева	шт	1	15,00	15,00	
Змішувач х/в	шт	1	150,00	150,00	
Інші потреби					
Онікси	шт	30	0,70	21,00	
Онікси	шт	41	1,10	45,10	
Всього				3905,77	

Всі товари оприбутковані, на послуги акти виконаних робіт в наявності.